A execução dos serviços será realizada com recursos oriundos de emendas impositivas. 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 
ORÇAMENTO 

ESTIMATIVO 

PRAZO DE 

EXECUÇÃO 

1 

OBRAS DE 

IMPLANTAÇÃO DE 

INFRAESTRUTURA 

ELÉTRICA NO 

LOTEAMENTO 

HABITACIONAL  

01 

R$ 198.910,85 

(CENTO E 

NOVENTA E 

OITO MIL, 

NOVECENTOS 

E DEZ REAIS  E 

60 DIAS 

OITENTA E 

CINCO 

CENTAVOS)   

VALOR TOTAL PARA O LOTE R$ 198.910,85 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL, 

NOVECENTOS E DEZ REAIS  E OITENTA E CINCO CENTAVOS)  . 

LOCAL, DATA E HORÁRIO 

2.1. A sessão pública será realizada no site https://pregaobanrisul.com.br/  no dia 03 de 

dezembro de 2024, às 09 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07h30min. 

INÍCIO DA SESSÃO DELANCES:

[...]

ESTIMATIVO 

1 

OBRAS DE INSTALAÇÃO DE 

INFRAESTRUTURA ELÉTRICA NO 

LOTEAMENTO HABITACIONAL,    

CONFORME O MEMORIAL 

DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES 

TÉCNICAS DO PROJETO E DEMAIS 

DOCUMENTOS QUE SÃO PARTE 

INTEGRANTE DESTE EDITAL. 

01 

R$ 198.910,85 

(CENTO E 

NOVENTA E 

OITO MIL 

NOVECENTOS 

E DEZ REAIS 

E OITENTA E 

CINCO 

CENTAVOS) 

VALOR TOTAL PARA O LOTE R$ 198.910,85 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL 

NOVECENTOS E DEZ REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 

2. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 O pagamento do objeto deste edital será efetuado em conformidade do cronograma físico 

financeiro e após vistoria da execução dos serviços mediante emissão do Laudo de Medição